3819.90! м2 ! 12,0000; 3,060; 135,008.118 
1 5 НАЛОГИ И СБОРЫ 8 . 3 8 2 . 8 5 7 

15.1 11 раз в 1 месяц I 3819.901 м2 ! 12,0000! 0,190! 8,382.857 

ВСЕГО: I 5 8 1 , 9 0 7 . 2 1 8 

2. Всего за период: 2025 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 581 907,218 (Пятьсот восемьдесят одна тысяча девятьсот семь рублей 
22 копейки). 
3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. 
4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют. 
Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.